servizio specificato in premessa, sono state regolarmente eseguite. 

Tutto quanto sopra premesso, visto, dato atto, considerato e tenuto conto, 

EMETTE 

lo Stato di Avanzamento del Servizio relativo alla liquidazione dell’importo corrispondente allo 
stato di avanzamento del servizio, con un importo lordo pari a 32.918,56 € (euro 

trentaduemilanovecentodiciotto/56) oltre oneri previdenziali e IVA come previsto dal Calcolo 
Corrispettivi allegato al Contratto Esecutivo e a cui applicare il ribasso offerto dall’Appaltatore pari 
al 24,810%, con un importo netto pari a 24.751,47 € (euro ventiquattromilasettecentocinquantuno/47) 
oltre oneri previdenziali e IVA, che, con l’applicazione della ritenuta dello 0,5% di cui all’art. 30 
comma 5-bis del D.Lgs. 50/2016 applicabile ratione temporis, risulta pari a 24.627,71 € (euro 

ventiquattromilaseicentoventisette/71 euro) in favore del Raggruppamento Temporaneo, così 
ripartito: 

- € 11.575,02 per VAGNI Silvia (C.F. VGNSLV82E52G148S, P.IVA 10522441004 - quota 47%), 
capogruppo mandataria, al netto di ritenute, Iva e/o di altre imposte e contributi dovuti per legge;